HĐND TP KON TUM

VĂN PHÒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	       Tp. Kon Tum, ngày 17 tháng  4  năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC
TUẦN THỨ 17 CỦA HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ
(Từ ngày 20/4/2020 đến ngày 24/4/2020)
	NGÀY
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC

	NGƯỜI THỰC HIỆN

	Thứ Hai

Ngày 20/4

	Buổi sáng
- 08h00: Dự tiếp công dân định kỳ - Tại Trụ sở tiếp công dân thành phố (Đ/c Trung- PCVP, đ/c Bình - CVVP).
Buổi chiều

- 13h00: Dự Hội nghị cán bộ chủ chốt thành phố - tại các điểm cầu trực tuyến (LĐVP).

- 14h30: Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ thành phố (lần 1) - tại điểm cầu trực tuyến tầng 2 và Hội trường lớn, UBND thành phố (Đ/c CVP).

- 15h30: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Thành ủy - tại Phòng họp tầng 2.
- 16h30: Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ thành phố (lần 2) - tại điểm cầu trực tuyến tầng 2 và Hội trường lớn, UBND thành phố (Đ/c CVP).
	- Đ/c Kim – Trưởng Ban Dân tộc HĐND TP; Đ/c Phúc – Đại biểu HĐND TP dự.
- Thường trực HĐND TP; Phó trưởng Ban Pháp chế HĐND TP dự.
- Đ/c Nguyên – PCTTT HĐND TP; Đ/c A Đăng – PCT HĐND TP; các đ/c UVBCH dự.

- Đ/c Nguyên – PCTTT HĐND TP; các đ/c UVBTV dự.

- Đ/c Nguyên – PCTTT HĐND TP; Đ/c A Đăng – PCT HĐND TP; các đ/c UVBCH dự.

	Thứ Ba

Ngày 21/4

	Buổi sáng
- Làm việc.
Buổi chiều

- Làm việc.

	Thứ Tư

Ngày 22/4
	Buổi sáng
- Làm việc.

Buổi chiều

- 14h00: Họp giao ban Thường trực HĐND thành phố - tại Phòng họp tầng 1 ( Đ/c CVP; Đ/c Trung - PCVP; Đ/c Hóa, đ/c Kiều - CVVP).
	- Đ/c Nguyên – PCTTT HĐND TP chủ trì; Thành phần theo quy chế.

	Thứ Năm

Ngày 23/4

	Buổi sáng
- 07h30: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Thành ủy (đột xuất) - tại Phòng họp Thành ủy.
Buổi chiều
- 13h30: Họp giao ban Thường trực 3 khối - tại Phòng họp Thành ủy (Đ/c CVP).
	- Đ/c Nguyên – PCTTT HĐND TP; các đ/c UVBTV dự.

- Đ/c A Đăng – PCT HĐND TP dự.

	Thứ Sáu

Ngày 24/4

	Buổi sáng
- 08h00: Dự buổi làm việc của Phó Bí thư Thường trực Thành ủy về công tác chuẩn bị Đại hội Đảng bộ phường Trần Hưng Đạo (nhiệm kỳ 2020-2025) - tại Phòng họp Thành ủy.

Buổi chiều

- Làm việc.
	- Đ/c A Đăng – PCT HĐND TP dự.

	Nơi nhận:

- TT HĐND, LĐ UBND TP;
- TT UBMTTQVN thành phố;

- Văn phòng Thành ủy;

- Lãnh đạo và CBCC VP;
- Trang TTĐT thành phố;
- Các phòng, ban, xã, phường;
- Lưu: VT, TH1.
CHÁNH VĂN PHÒNG

  Bành Thị Hiền

PAGE
2